

Etänä Enemmän – sote-työ uudistuu

Valtakunnalliset teemavalmennukset kevät 2021

Itseohjautuvuus ja itsensä johtaminen -teemavalmennus

Aika: 30.3.21 klo 13-15.30

Paikka: Valmennus toteutetaan etäyhteydellä Teamsissa

Kohderyhmä: suunnattu sote- alan esimiehille, myös muiden palvelualojen esimiehet tervetulleita

Tavoite: Teemavalmennuksessa kerrotaan, mistä itse- ja yhteisohjautuvuudessa sekä itsensä johtamisessa on kysymys. Case-esimerkit tuovat esiin teemaa kunta-alan arjessa. Valmennuksessa esihenkilöt saavat keinoja ja työkaluja itseohjautuvuuden ja itsensä johtamisen vahvistamiseksi. Osallistujien on mahdollista myös keskustella, vaihtaa kokemuksia ja oppia toisilta. Teemavalmennus on itsenäinen kokonaisuus, joka syventää 17.3. järjestettävää Itseohjautuvuus ja itsensä johtaminen -webinaaria.

Ohjelma

13:00 Tervetuloa, **Anniina Tuomi**, projektikoordinaattori, KT Kuntatyönantajat
13:10 Itseohjautuvuus ja itsensä johtaminen - teeman käsittelyä ja keskustelua, **Kati Tikkamäki**, kehittämissiasiantuntija sekä **Jussi Savolainen**, lehtori, Tampereen ammattikorkeakoulu
13:50 Tauko
14:00 Itseohjautuvuus ja itsensä johtaminen kunnissa
14:05 Stadin kotihoito, **Marja Janhunen**, kotihoidon ohjaaja, Helsingin kaupunki
14:25 lin ateria- ja puhtauspalvelut, **Anne Hautamäki**, ateria- ja puhtauspalvelujohtaja, lin kunta
14:45 Tauko
14:50 Mitä viemme mukaan omaan organisaatioon? - keskustelu, **Aija Tuimala**, yhteyspäällikkö sekä **Anniina Tuomi**, KT Kuntatyönantajat
15:30 Tilaisuus päättyy

Ilmoittautuminen: [Ilmoittaudu teemavalmennukseen 29.3. klo 12 mennessä tämän linkin kautta](#)

Tulossa Etänä enemmän - sotetyö uudistuu hankkeessa teemakuukausittain:

Maaliskuu: Itseohjautuvuus ja itsensä johtaminen - 17.3. webinaari ja 30.3. teemavalmennus
Huhtikuu: Työhyvinvointi - 8.4. webinaari ja 21.4. teemavalmennus
Toukokuu: Työsuorituksen arviointi, palaute ja palkitseminen - 6.5. webinaari ja 19.5. teemavalmennus
Kesäkuu: 3.6. Iltapäiväseminaari ”Mitä opimme tästä vuodesta - katsetta tulevaan”

Lisätietoja www.etanaenemman.fi sekä:

Teemavalmennukset
Anniina Tuomi
Projektikoordinaattori, KT
anniina.tuomi@kt.fi

Webinaarit
Tarja Heinonen
Projektipäällikkö, TAMK
tarja.heinonen@tuni.fi